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	Почетна
	Лето 2022
	Last Minute
	Понуди
	Викенд патувања
	Зима 2022
		Македонија
	Банско
	Боровец
	Пампорово
	Копаоник
	Златибор



	Лето 2022
		Македонија
	Турција
			Анталија чартер
	Кумбургаз
	Кушадаси



	Албанија
	Египет
	Грција
	Црна Гора



	Егзотика
	Еднодневни



	Хотели
	SPA & Wellness



	Превоз
	Возен парк
	Rent A Car
	Аеродромски трансфер
	Авионски
	Возило за деловни потреби
	Возило за свадба
	Наем на автобус/комбе
	Редовни линии



	Контакт
	За нас



	Gift Voucher
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			АГЕНЦИЈА



 +389 32 605 117

 +389 74 608 117

ПРЕВОЗ



 +389 79 317 650

 +389 71 374 310

Email


 
 
info@danitravel.mk

 
danitravelmk@gmail.com

		

Сервиси
	Превоз
	Аеродромски трансфер
	Хотели
	Авионски
	Rent A Car




Линкови
	За нас
	Општи услови за патување
	Општи услови превоз со автобус
	Правни напомени
	Заштита на лични податоци
	Патничко осигурување
	Контакт
	Уплатница




Т.А. Дани Травел – Штип
			ул. Ванчо Прке Бр.125 Лок.9

2000 – Штип, Македонија

Телефон: +389 32 605 117

Мобилен: +389 74 608 117
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© 2019 Dani Travel.  All Rights Reserved.
Follow Us On     





    
    
    
    






























